ESTADO DE SANTA CATARINA

         PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2016 - FMS

O Município de Bombinhas (SC) torna público o

CREDENCIAMENTO Nº 003/2016-FMS

Objeto: “Credenciamento de Pessoas Jurídicas, para confecção de

próteses dentárias, para atendimento aos usuários do Sistema

Único de Saúde do Município de Bombinhas, e em conformidade

com as condições estabelecidas neste Edital e em seus Anexos, nas

seguintes especialidades da tabela SIA/SUS.”

Prazo para credenciamento: 14/07/2016 a 29/07/2016.

 O Edital na íntegra e todos seus anexos estão à disposição no

Departamento de Compras e Licitações da PMB ou através do site

www.bombinhas.sc.gov.br.

Maiores informações: Tel. (47) 3393-9500 – Ramais 551 e 509.

Bombinhas, 12 de julho de 2016.

ROSÂNGELA ESCHBERGER

Secretária de Administração

http://www.bombinhas.sc.gov.br/